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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer og
drikkevarer. Glasbeholdere og tag skeer vaskes i
opvaskemaskine i andet lokale. Vejledt om opbevaring af
drikkevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Visuel rengøringskontrol overflader og udstyr i
betjenignsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af overflader samt
skadedyrssikring af betjeningslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skriftlige procedurer for sporbarhed og
tilbagetrækning samt blanket 2 i skriftlig risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis
holdbarhedsmærkning af færdigpakket slik, ingen
anmærkninger.
Vejledt om generelle mærkningsregler for færdigpakket
fødevarer.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
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anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Dagligvareforretninger, ikke-letfordærvelige fødevarer og evt.
færdigpakket is, branchenummer 47.11.00.B. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende
tidspunkt Efter behov. Sæson virksomhed.
Det indskærpes, at virksomheder skal sikre, at deres leverandører er registrede virksomheder. Følgende er
konstateret:Virksomheden køber saltkringler og lemonade fra uregistreret virksomhed. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi stopper salget med det samme. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Det
indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører fødevarer ( pastiller )fra Sverige og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det var vi
ikke klar over. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
skadedyrssikring, sporbarhed, og import regstrering samt væsentligt ændrede aktiviteter.


